
 

 

 strana 1/7

 
 
 
Vaše č.j.:  Naše č.j.: MUUO/9642/2021/KR/NK Vyřizuje: Ing. Josef Nykodým 
Ze dne:  Číslo spisu: 1539/2021 Tel: 465 514 223 
  Poč. listů: 7 E-mail: nykodym@muuo.cz 
  Poč. příloh: 7 Datum: 15.3.2021 
  Poč. lis. př.: 18 Místo: Ústí nad Orlicí 
 

VÝZVA A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
K PODÁNÍ NABÍDKY A K PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

V RÁMCI PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 

 

1.  Název poptávky - veřejné zakázky 

Název poptávky: Dopravní automobil – Ústí nad Orlicí - Knapovec 

 

2.  Identifikační údaje zadavatele 

Název: Město Ústí nad Orlicí 

Sídlo: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí 

IČ: 00279676 

DIČ: CZ00279676 

Telefon, Fax: +420 465514111, +420 465525563 

Email: podatelna@muuo.cz 

Osoba oprávněný jednat jménem 
zadavatele:  

Petr Hájek, starosta města 

Kontaktní osoba pro účely 
zadávacího řízení: Ing. Josef Nykodým, Krizové řízení  

Telefon: +420 465 514 223, +420 725 096 609  

Email: nykodym@muuo.cz 

 

 



 

 

 strana 2/7

3.  Velikost poptávkového řízení a druh zadávacího řízení 

Velikost veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh zadávacího řízení: 

Toto poptávkové řízení na dodávku je realizováno v souladu 
s vnitřními předpisy zadavatele a neřídí se zákonem č. 
134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění (dále jen „zákon“). Pokud zadavatel použil v této zadávací 
dokumentaci odkaz na zákon, nebo na jeho konkrétní 
ustanovení, jedná se vždy o odkaz na postup analogický dle 
zákona. 

Klasifikace předmětu veřejné 
zakázky 

CPV: 34144213-4   Požární vozidla 

Předpokládaná hodnota: 950.000,- Kč bez DPH 

 

4.  Předmět plnění poptávky 

Předmětem plnění poptávky je nákup - dodávka dopravního automobilu pro jednotku SDH Ústí 
nad Orlicí – Knapovec, kategorie JPO V.  

Rozsah veřejné zakázky je specifikován předpisy pro provoz vozidel na pozemních komunikacích v 
ČR a veškeré povinné údaje k provedení a vybavení DA včetně výjimek jsou uvedeny v osvědčení o 
registraci vozidla část II. (technický průkaz); vyhláškou č. 35/2007 Sb., o technických podmínkách 
požární techniky, ve znění pozdějších předpisů, a doložené při dodání DA prohlášením o shodě 
výrobku, případně kopií certifikátu vydaného pro požadovaný typ DA autorizovanou osobou; 
stanovené vyhláškou č. 247/2001 Sb., o organizaci a činnosti jednotek požární ochrany, ve znění 
pozdějších předpisů. 

 Podrobná technická specifikace předmětu plnění a výčet všech požadavků zadavatele je uvedena 
v příloze č. 6 - Technická specifikace ( EDS 014D26100 1304) 

 

5.  Doba a místo plnění veřejné zakázky 

Doba plnění: Do 120 dnů od podepsání smlouvy, maximálně však do 1. 10. 
2021  

Místo plnění: 
Město Ústí nad Orlicí:  
Sychrova 16. Ústí nad Orlicí. 

 

 

6.  Způsob hodnocení nabídek 

Kritéria pro hodnocení nabídek: 
Základním hodnotícím kritériem nabídek na veřejnou zakázku 
bude hodnocení podle nejnižší nabídkové ceny včetně DPH, při 
respektování všech uvedených specifikačních podmínek. 



 

 

 strana 3/7

V případě, že budou zadavateli doručeny dvě nabídky účastníků 
se shodnou výší celkové nabídkové ceny, bude při jejich 
hodnocení rozhodovat datum a čas podání nabídek. Nabídka 
účastníka doručená dříve bude v takovém případě v pořadí 
nabídek hodnocena výše než nabídka účastníka doručená 
později.    

 

7.  Prokázání kvalifikace 

Zadavatel požaduje prokázání splnění kvalifikačních předpokladů uchazeče:  

Základní kvalifikační předpoklady (podle § 53 zákona) požaduje zadavatel prokázat předložením 
čestného prohlášení uvedeného v příloze č. 2 této výzvy. Uchazeč, se kterým bude následně 
uzavřena smlouva, před jejím uzavřením předloží zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie 
dokladů, prokazujících splnění kvalifikace v souladu s § 53 odst. 3. 

Profesní kvalifikační předpoklady (podle § 54 zákona) požaduje zadavatel prokázat předložením 
čestného prohlášení uvedeného v příloze č. 3 této výzvy. 

Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, předloží před jejím uzavřením příslušné doklady - 
originál nebo úředně ověřenou kopii: 

1. výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné evidence, pokud v ní má být zapsán podle zvláštních 
právních předpisů, ne starší než 90 dnů, 

2. dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění a 
licenci, 

Technické kvalifikační předpoklady (podle § 56 zákona) zadavatel požaduje předložení seznamu 
minimálně 5 obdobných dodávek (dopravní automobil pro jednotky SDH) realizovaných 
dodavatelem v posledních 3 letech s uvedením ceny a doby jejich plnění, identifikace objednatele 
včetně uvedení kontaktní osoby k ověření uvedených skutečností. 

Ekonomickou a finanční způsobilosti (podle § 50 odst. 1 písm. c) zákona) požaduje zadavatel 
prokázat Čestný prohlášením o splnění veřejné zakázky, uvedené v příloze č. 4,  této výzvy.  

Uchazeč je povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek. Neprokáže-li 
dodavatel splnění způsobilosti a kvalifikace v plném rozsahu, bude zadavatelem vyloučen z účasti 
ve veřejné zakázce.  

 

8.  Použití subdodavatelů 

Dodavatel je oprávněn pro plnění této veřejné zakázky použít subdodavatele. Pokud bude chtít 
uchazeč tuto možnost využít, uvede v nabídce identifikační údaje subdodavatele a popis části 
veřejné zakázky, které má v úmyslu subdodavateli zadat v rozsahu a za použití tabulky Seznam 
subdodavatelů, uvedené v příloze č. 7, této výzvy. 

 

 



 

 

 strana 4/7

9.  Nabídková cena a platební podmínky 

Uchazeč zpracuje nabídkovou cenu vlastní kalkulací dle vymezeného předmětu plnění na celý 
(kompletní) předmět plnění v článku č.4. 

Celková nabídková cena bude stanovena jako maximální a bude v sobě zahrnovat všechny 
související náklady dle technické specifikace (příloha č. 6 - EDS 014D26100 1304 . 

Cena může být po předložení nabídky měněna pouze v případě změny sazby DPH. Zálohy ze strany 
zadavatele nebudou dodavateli poskytovány.  

Poskytnutí jistoty zadavatel nepožaduje. 

Zálohy ze strany zadavatele nebudou dodavateli poskytovány.   

Cena za předmět plnění bude zadavatelem uhrazena na základě daňového dokladu – faktury (dále 
jen „faktura“). Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu po bezvadném předání a převzetí předmětu 
plnění dle článku 4 se splatností 30 dní.  

 

10.  Návrh smlouvy 

Součástí nabídky dodavatele bude i vypracovaný a oprávněnou osobou podepsaný návrh smlouvy 
na pořízení předmětu plnění a smlouvy o technické podpoře. 

Návrhy smlouvy, do které uchazeč doplní své identifikační údaje, nabídkovou cenu, technickou 
specifikaci nabízeného zboží a služeb v rámci dodávky a další požadované parametry, tvoří příloha 
č. 5  této zadávací dokumentace. 

 

11.  Způsob zpracování nabídky 

Obecné požadavky na 
zpracování nabídky: 

Uchazeč o veřejnou zakázku se může přihlásit do veřejné zakázky 
při splnění požadavků zadavatele uvedené v této zadávací 
dokumentaci. 

Nabídka a doklady k prokázání splnění kvalifikace uchazeče bude 
zpracována v jednom originálním písemném vyhotovení v 
českém jazyce. 

Krycí list nabídky, obsah nabídky, čestná prohlášení, návrh 
smlouvy a vyplněná tabulka s přehledem plnění požadavků 
technické specifikace veřejné zakázky musí být podepsány 
oprávněným zástupcem uchazeče. 

V případě, že dokumenty nebude podepisovat přímo statutární 
orgán uchazeče, je nutné k nabídce přiložit podepsanou a 
úředně ověřenou plnou moc k zastupování uchazeče. 

Zadavatel připouští podání nabídek pouze v listinné podobě. 

Požadavky na nabídku 
podávanou v listinné podobě: 

Nabídka musí být v řádně uzavřené obálce a zabezpečená proti 
neoprávněné manipulaci, pevným nerozebíratelným sešitím.  



 

 

 strana 5/7

Obálky musí být označeny nápisem  

„Veřejná zakázka - NEOTEVÍRAT 

Dopravní automobil – Ústí nad Orlicí - Knapovec“. 

Současně požadujeme přiložit k nabídce v listinné podobě i 
elektronickou podobu kompletní nabídky v totožném znění ve 
formě jednoho souboru v PDF formátu na CD nebo DVD. 

Požadavky na sestavení a řazení 
nabídky: 

Uchazeč sestaví nabídku v tomto pořadí: 

1. Krycí list nabídky (vzor v příloze č. 1). 
2. Doklad prokazující splnění základních kvalifikačních 

předpokladů dle § 53 zákona (vzor v příloze č. 2). 
3. Doklad prokazující splnění profesních kvalifikačních 

předpokladů dle § 54 zákona (vzor v příloze č. 3). 
4. Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti 

(vzor v příloze č. 4). 
5. Podepsaný návrh kupní smlouvy (vzor smlouvy v příloze č. 

5). 
6. Popis technických parametrů dodávaného plnění (výrobce, 

typ, výkonové, kapacitní, licenční) tak, aby z nich bylo 
jednoznačně patrné, že nabízené plnění splňuje všechny 
technické požadavky zadavatele, uvedené v příloze č. 6 – 
Technická specifikace EDS 014D26100 1304 

7. Případný seznam subdodavatelů (vzor uveden v příloze č. 
7). 

8. Ostatní informace zadavatele, které tvoří nabídku. 
9. Další doklady požadované v zadávací dokumentaci, jsou-li 

nutné (například plná moc). 

 

12.  Dodatečné informace  

Dodatečné informace: 

Uchazeč je oprávněn po zadavateli požadovat písemně 
dodatečné informace k zadávací dokumentaci a k zadávacím 
podmínkám.  

Dodatečné informace budou poskytnuty zájemci na základě 
písemné žádosti, která bude doručena zadavateli nejpozději 5 
pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podáním nabídek 
prostřednictvím elektronické pošty na adresu 
nykodym@muuo.cz 

Zadavatel odešle a zveřejní dodatečné informace na profilu 
zadavatele nejpozději do 3 pracovních dnů po doručení žádosti.  

 

 



 

 

 strana 6/7

13.  Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek: 

Uchazeči podají své nabídky tak, aby byly zadavateli doručeny 
nejpozději do úterý 6. dubna 2021 do 10:00 hod. 

Za rozhodující pro doručení nabídky v listinné podobě je okamžik 
převzetí nabídky zadavatelem. 

Místo podání nabídek: 

Nabídky v listinné podobě mohou uchazeči zaslat doporučenou 
poštou na adresu zadavatele nebo osobně doručit v pracovní 
dny od 8:00 hod. až 14:00 hod. do podatelny v sídle zadavatele, 
nejpozději však do konce lhůty pro podání nabídek. 

 

14.  Otevírání obálek s nabídkami 

Otevírání obálek s nabídkami a jejich hodnocení je neveřejné a uskuteční se 06. dubna 2021 ihned 
po uplynutí lhůty pro podání nabídky. 

 

15.  Zadávací lhůta 

Zadavatel stanovuje zadávací lhůtu na 60 dnů od konce lhůty pro podání nabídek. Všichni uchazeči 
jsou až do okamžiku uplynutí této lhůty svými nabídkami vázáni. 

 

16.  Další podmínky veřejné zakázky 

Nabídka v rámci veřejné zakázky musí být zpracována v plném rozsahu předmětu jejího plnění, které 
je uvedeno v článku 4. tohoto poptávkového řízení a závazné předloze návrhu kupní smlouvy, která 
je nedílnou součástí této poptávky (viz příloha č. 5). 

Každý účastník může v rámci tohoto poptávkového řízení podat pouze jednu nabídku. Zadavatel 
nepřipouští variantní řešení. 

Účastník podáním nabídky projevuje souhlas s podmínkami této poptávky. 

 

17.  Práva zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení za podmínek uvedených v § 84 zákona. 

Zadavatel si dále vyhrazuje právo nevracet uchazečům podané nabídky, neposkytovat náhradu 
nákladů, které uchazeč vynaložil na účast v soutěži. 



 

 

 strana 7/7

Zadavatel si vyhrazuje právo oznámit a zveřejnit případná rozhodnutí o vyloučení uchazeče ze 
zadávacího řízení na profilu zadavatele (https://zakazky.muuo.cz/profile_display_2.html). 
V takovém případě se rozhodnutí o vyloučení uchazeče považuje za doručené okamžikem 
zveřejnění na profilu zadavatele.  

Zadavatel si vyhrazuje právo zveřejnit oznámení o výběru nejvhodnější nabídky do 5 pracovních dnů 
od rozhodnutí na profilu zadavatele (https://zakazky.muuo.cz/profile_display_2.html). V takovém 
případě se oznámení o výběru nejvhodnější nabídky považuje za doručené všem dotčeným 
zájemcům a uchazečům okamžikem zveřejnění na profilu zadavatele. 

Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit smlouvu uzavřenou na veřejnou zakázku včetně příloh, všech 
jejích změn a dodatků, výši skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky a seznam 
subdodavatelů dodavatele veřejné zakázky (jedná se o požadavek dle zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách). 

 

Tato výzva a zadávací dokumentace byla schválena usnesením Rady města Ústí nad Orlicí dne 
15. března 2021 usnesením č. 1774/86/RM/2021. 
 
Zadávací dokumentaci včetně všech příloh lze nalézt na profilu zadavatele 
https://zakazky.muuo.cz/profile_display_2.html  
 
V Ústí nad Orlicí, dne 16.3.2021.  
 

Petr Hájek 
starosta města 

 
Seznam příloh: 
 

Příloha č. 1: Krycí list veřejné zakázky k doplnění údajů uchazečem 
Příloha č. 2: Prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 
Příloha č. 3: Prohlášení o splnění profesních kvalifikačních předpokladů 
Příloha č. 4: Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti 
Příloha č. 5: Podepsaný návrh kupní smlouvy včetně příloh 
Příloha č. 6: Popis technických parametrů dodávaného plnění (výrobce, typ, výkonové, kapacitní, 

licenční) tak, aby z nich bylo jednoznačně patrné, že nabízené plnění splňuje všechny 
technické požadavky zadavatele EDS 014D26100 1304 

Příloha č. 7: Seznam subdodavatelů 
   

        
        

       
 

 


		2021-03-17T11:08:32+0100




